АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.01.2015 г.
	N 94

О внесении изменений в приложение № 2,
утвержденного постановления администрации
МО «Володарский район» от 29.07.2013г. №1325
об образовании эвакуационной комиссии

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Правительства Астраханской области от 25.07.2008 г. №393-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 09.09.2005 г. № 326-П, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в приложение № 2 «Состав эвакуационной комиссии при администрации МО «Володарский район» утвержденного постановления администрации МО «Володарский район» от 29.07.2013года №1325 следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии:
-	 Холину Н.В. - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике, председателя эвакуационной комиссии;
-	 Наурзалиеву А.С. - начальника отдела архитектуры комитета имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район»;
-	 Латунова О.М. - начальника ОМВД России по Володарскому району Астраханской области (по согласованию);
1.2. Ввести в состав комиссии:
-	 Афанасьеву Т.А. - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике, председателя эвакуационной комиссии;
-     Суталиева А.С. - начальника отдела развития коммунальных инфраструктур, архитектуры и капитального строительства администрации             МО «Володарский район»;
2.	В связи с кадровыми изменениями :
-	 должность - Рамазановой Р.З. читать вместо «начальник отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации МО «Володарский район»» - заместитель главы администрации МО "Володарский район" по обеспечению жизнедеятельности - председатель комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район» - заменить заместитель председателя эвакуационной комиссии;
-       должность Сейталиева К.Ш. читать вместо «начальник правового отдела администрации МО «Володарский район»» - и.о.начальника контрольно-правового отдела администрации МО «Володарский район»;
-	 должность Джанаева Р.С. читать вместо «и.о. председателя комитета имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район»» - начальник отдела земельных отношений администрации МО «Володарский район»;
3.   Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.	Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления № 1325 от 29.07.2013 г..
5.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                           Б.Г. Миндиев